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OK-Präsident (Gesamtleitung)
Fabian Meier
Holz-Design Schreinerei Meier GmbH
Tiefensteinweg 5, 5303 Würenlingen
Tel (P) 056 290 02 18 
Tel (G) 056 281 16 40  Natel 079 686 85 44
E-Mail info@holzdesign-schreinerei.ch

Propaganda/Unterhaltung (Team A) Presse/Werbung
Markus Scherrer (Vizepräsident) Enzo Granella
Elektro Meier AG Granella Holding AG
Tiergartenstrasse 15, 5303 Würenlingen Stumpenweg, 5303 Würenlingen
Tel (P) 056 442 62 00 Tel (P) 056 281 24 26
Tel (G) 056 297 17 17 Natel 079 635 55 45 Tel (G) 056 297 33 11 Natel 079 668 79 75
E-Mail markus.scherrer@elektro-meier.ch E-Mail e.granella@granella-holding.ch

Finanzen (Team B) Sicherheit
Hanspeter Lüthi Christian Meier
Raiffeisenbank Siggenthal-Würenlingen Graf Haustechnik AG
Panoramastrasse 7, 5417 Untersiggenthal Gartenstrasse 30, 5303 Würenlingen
Tel (P) 056 288 13 41 Tel (P) 056 281 32 13
Tel (G) 056 297 41 41 Natel 079 681 68 31 Tel (G) 056 297 40 40   Natel 079 291 48 03
E-Mail hanspeter.luethi@raiffeisen.ch         E-Mail c.meier@graf-haustechnik.ch

Planung/Administration (Team C) Sekretariat
Leila Schmidheiny Yvonne Müller
Taro Architekten Urs Birchmeier AG
5303 Würenlingen Rennweg 33, 5303 Würenlingen
Tel (P) 076 371 27 73 Tel (P) 056 281 21 51
Tel (G) 056 297 40 95 Natel 079 198 73 81 Tel (G) 056 281 18 14 Natel 079 229 33 87
E-Mail leila.schmidheiny@taroarchitekten.ch E-Mail yvi.mueller@bluewin.ch

Aussteller (Team D) Bau
Leila Schmidheiny Andreas Frey
Daten siehe oben A. Frey AG Bauunternehmung

Tannenweg 3, 5303 Würenlingen
Tel (P) 056 281 19 42
Tel (G) 056 281 20 28 Natel 079 430 87 04
E-Mail afrey@afrey-ag.ch

Gastronomie (Team E) Wirtschaft
Rolf Ryser Marcel Meier
Betrigon AG Restaurant Frohsinn
Brömliackerweg 2, 5303 Würenlingen Kirchweg 12, 5303 Würenlingen
Tel (P) Tel (P) 056 281 18 66
Tel (G) 056 281 23 23 Natel 079 679 19 59 Tel (G) 056 281 20 36 Natel 079 256 25 16
E-Mail rryser@betrigon.ch Fax (G) 056 281 30 05

E-Mail frohsinn@mails.ch


